Ibidem fuit loquutum de decimis canapis et conclusum quod non 
decimetur canapum neque linum, quia jam alias fuit sic loqutum in 
Ducentenario. Et fiant deffensiones decimariis et injungatur eisdem 
restituant et linum et ca[na]pum levatum.

R. C., vol. 30, fol. 28 v°.

709. Syndic resident à la Maison de ville.
CC, 6 septembre 1536.

Ibidem fuit loquutum de eligendo uno residente qui habeat resi­
dere infra Domum communem, congregare consilia, notare resolutiones 
et illas exeqni facere, audire recurrentes et totaliter vacare negociis 
civitatis, obmissis omnibus suis propriis; et hoc hinc ad proximum 

* Cet alinéa, inachevé et cancellé dans l’original, n’est pas reproduit dans l’imprimé.
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festum dominice post Purifficationem Virginis in februario; qui sal- 
larietur quatercentum florenis pro dicto tempore. Et fuerunt electi 
per voces secretas duo repositi in scrinio, et arrestatum quod Dominico 
proxima habeatur consilinm generale.

5 R. C., vol. 30, fol. 52.

10 septembre 1536.
Fuit convocatum consilium capitum domorum et eminentiorum 

civitatis. Et propositum fuit negotium eligendi residentem. Primo 
fuit resolutum quod eligatur nnns ex quattuor sindicis et non alius, 

10 et sallarietur quatercentum florenis hinc ad novam electionem sindi-
cornm.

Ibid., fol. 54.

710. Sermon pour les conseillers. — Chants interdits etc.
C. O., 8 septembre 1536.

15 Ibidem magister Guillelmus Farellus intrat et admonet et dat ad- 
monitionem scriptam. Super quo fuit arrestatum, cum scripta dicti d. 
Guillelmi sint tam divina, quod habeatur sermo matutinus statim post 
sextam horam de mane in ecclesia S. Germani, in qua consiliarii tenean- 
tur venire, ut possent septima intrare consilium. —- Item fiant cride ne

20 quis canat cantillenas lugubres et vanas, sub pena crotoni pro prima 
et colaris pro 2a. Infames a sna infamia et fornicacione desistant.

R. C., vol. 30, fol. 53.

711. Notaires.
C. G.1, 10 septembre 1536.

25 Ibidem fuit loquutum et arrestatum quod in consilio ordinario 
ordinentur notarii et quod abinde nemo recipiat instrumenta nisi 
juratus in consilio ordinario in manibus d. sindicorum.

R. C., vol. 30, fol. 54.

712. Émolument d’appel.
30 C. G. \  10 septembre 1536.

Ibidem loquutum de appellationibus et arrestatum quod abinde
omnis appellans pro summa quinque florenorum et a quinque usque 
ad viginti solvat unum florenum ante quam audiatur; et a viginti 
florenis supra solvat duos florenos pro auditoribus et judicibus, qui